河 南 半 山 教 育 科 技 有 限 公 司

关于举办高校教师课堂

教学创新能力提升高级研修班的通知

为深入贯彻全国教育大会和新时代全国高等学校本科教育工作

会议精神，落实《教育部关于深化本科教育教学改革 全面提高人

才培 养质量的意见》，进一步帮助广大教师提升教学设计水平和教学

创新能力，河南半山教育科技有限公司定于 2022 年 9 月 23-24 日

举办“高校教师课堂教学创新能力提升”高级研修班， 现将有关事宜

通知如下。

  一、培训对象

 各高校中青年骨干教师、教学管理部门负责人及相关人员。

  二、培训专家及内容

   研修班邀请河南大学郝兆杰教授，河南师范大学梁存良教授，河

南科技大学郑瑞娟教授，郑州大学刘艳萍副教授，河南大学李涵博士，

河南理工大学赵霞副教授，河南财经政法大学朱潇博士，从高校教师

教学创新能力培养出发，系统梳理高校教师课堂教学创新策略、分析

教学比赛与教学创新的关系，为课堂教学创新及教学比赛取得更好成

绩提供针对性建议。

三、培训时间

培训时间：2022 年 9月 23-24 日

上午 9:00--12:00    下午：14:30--17:30

四、培训方式及费用

此次研修班采取线上研修形式开展，收取会务费用 598 元/人，，

10 人以上 498 元/人,学校集体报名 50 人以上 17800 元。费用采用支

付宝扫码或对公转账方式支付， 由河南半山教育科技有限公司开具

“会务费”发票，汇款时请备注：姓名+单位。

开户行： 招商银行郑州经开区支行

账  号： 3719 0739 8110 501

  五、报名方式

  参训学员个人报名请扫描下方二维码，填写报名信息，学校集体

报名请填写附件中报名表并发送至 hnbset@163.com。

六、论文征集与出刊

本次研修班面向参训学员征集相关论文，欢迎参训学员踊跃投稿。

本次研修班的投稿论文（查重不超过 30％），择优向杂志社推荐发表。

七、 联系方式

联系人：李老师 孙老师

联系电话：0371-53315855   18134748481（微信）

收款码(支付宝)                      个人报名

（以下无正文）

河南半山教育科技有限公司

                                        2022 年 8月 6 日

附件：2022 年高校教师课堂教学创新能力提升高级研修班报名表

单位名称

参训对象

开班时间
参加

人数

负

责

人

姓名  部门

职务  电话

手机  邮箱

联

系

人

姓名  部门

职务  电话

手机  邮箱

汇

款

信

息

收款单位：河南半山教育科技有限公司

电    话：0371-53315855

开户行：招商银行郑州经开区支行

账  号：3719 0739 8110 501

汇款时请备注：2022年高校教师课堂教学

创新能力提升培训班

开

票

信

息

发票抬头:

纳税人识别号：

开票金额：